
UCHWAŁA NR XXVII/240/13
RADY MIEJSKIEJ WE FROMBORKU

z dnia 25 kwietnia 2013 r.

w sprawie przystąpienia do spółki Zakład Utylizacji Odpadów Spółka z ograniczona odpowiedzialnością 
z siedzibą w Elblągu

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt. 9 lit. f ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz.U. 2001 r. 
Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.1)) i art. 9 ust. 1 ustawy z dnia 20 grudnia 1996 r. o gospodarce komunalnej (tj. Dz.U. 
2011 r. Nr 45, poz. 236)Rada Miejska we Fromborku  uchwala, co następuje:

§ 1. Rada Miejska we Fromborku wyraża zgodę na przystąpienie przez Gminę Frombork do spółki Zakład 
Utylizacji Odpadów Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością z siedzibą w Elblągu poprzez objęcie i pokrycie 
wkładem pieniężnym 1 (słownie: jednego) udziału o wartości 1000 zł (słownie: jeden tysiąc złotych 0/100) 
w podwyższonym kapitale zakładowym spółki. 

§ 2. Środki finansowe na wniesienie wkładu pieniężnego, o którym mowa w § 1 uchwały pochodzić będą 
z dochodów własnych gminy i przewidziane są w uchwale budżetowej na rok 2013. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Frombork. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Warmińsko-Mazurskiego. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej we Fromborku

Krzysztof Hołubowski

1) Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 
153, poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717 i Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055 i Nr 116, poz. 
1203, z 2005 r. Nr 172, poz. 1441 i Nr 175, poz. 1457, z 2006 r. Nr 17, poz. 128 i Nr 181, poz. 1337, z 2007 r. Nr 48, poz. 
327, Nr 138, poz. 974 i Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 180, poz. 1111 i Nr 223, poz. 1458, z 2009 r. Nr 52, poz. 420 i Nr 
157, poz. 1241, z 2010 r. Nr 28, poz. 142 i 146, Nr 40, poz. 230 i Nr 106, poz. 675, z 2011 r. Nr 21, poz. 113, Nr 117, poz. 
679, Nr 134, poz. 777, Nr 149, poz. 887 i Nr 217, poz. 1281, z 2012 r. poz. 567 oraz z 2013 r. poz. 153.

Strona 1




